[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№  79  от 08.12.2011

р.п. Белый Яр

ул. Гагарина, 15

Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район» на  2012 год

На основании Федерального закона  от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Положения  о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Верхнекетский район»,  утвержденного решением Думы Верхнекетского района от 28.06.2011 № 47,
Дума Верхнекетского района

решила:
1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования "Верхнекетский район" на 2012 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со  дня  его опубликования в районной газете «Заря Севера».

Председатель Думы                                        Глава

Верхнекетского района                                   Верхнекетского района

           ____________ Е.Д. Сиденко                          ______________ А.Н. Сидихин
______________________________________________________

Дума-1, адм.-1, прокур.-1, КУМИЗ-1, редакция газеты  «Заря  Севера» -1

             Приложение к Решению Думы Верхнекетского района

      от 08 декабря 2011 г.   № 79
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ

объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район» на 2012 год
	№ п/п
	Реестровый номер
	Полное наименование  предприятия, имущества
	Адрес объекта
	Балансодержатель
	Предпола-гаемый срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	0700018769006
	Сооружение - ВЛ 10 кВ, общей протяженностью 27 270 метров, с трансформаторными подстанциями (энергетический производственно-технологический комплекс электростанций и электросетевой комплекс)

Состав сооружения:

1.1. ВЛ 10 кВ

1.2. КЛ 10 кВ6

1.3. ТП 10/0,4-250 кВА 6-2 площадь застройки 11,7 кв.м.

1.4. ТП 10/0,4-160 кВА 6-3 площадь застройки 7,2 кв.м.

1.5. ТП 10/0,4-250 кВА 6-4 площадь застройки 17,2 кв.м.

1.6. ТП 10/0,4-250 кВА 6-5 площадь застройки 31,1 кв.м.

1.7. ТП 10/0,4-250 кВА 6-6 площадь застройки 24,8 кв.м.

1.8. ТП 10/0,4-160 кВА 6-7 площадь застройки 22,9 кв.м.

1.9. ТП 10/0,4-160 кВА 6-8 площадь застройки 17,4 кв.м.

1.10.  ТП 10/0,4-160 кВА 6-9 площадь застройки 20,7 кв.м.

1.11.  ТП 10/0,4-250 кВА 6-14 площадь застройки 29,1 кв.м.

1.12.  ТП 10/0,4-250 кВА 6-15 площадь застройки 14,3 кв.м.

1.13.  ТП 10/0,4-250 кВА 6-16 площадь застройки 18,6 кв.м.

1.14.  ТП 10/0,4-250 кВА 11-1 площадь застройки 19,9 кв.м.

1.15.  ТП 10,0,4-160 кВА 11-2 площадь застройки 19,8 кв.м.

1.16.  ТП 10/0,4-160 кВА 11-4 площадь застройки 11,6 кв.м.

1.17.  ТП 10/0,4-250 кВА 11-5 площадь застройки 6,6 кв.м.

1.18.  ТП 10/0,4-250 кВА 11-7 площадь застройки 8,6 кв.м.

1.19.  ТП 10/0,4-250 кВА 11-8 площадь застройки 20,9 кв.м.

1.20.  ТП 10/0,4-250 кВА 11-9 площадь застройки 8,0 кв.м.

1.21.  ТП 10/0,4-400 кВА 11-11 площадь застройки 56,6 кв.м.

1.22.  ТП 10/0,4-400 кВА 12-1 площадь застройки 202,8 кв.м.

1.23.  ТП 10/0,4-250 кВА 12-2 площадь застройки 29,6 кв.м.

1.24.  ТП 10/0,4-100 кВА 13-1 площадь застройки 50,1 кв.м.

1.25.  ТП 10/0,4-250 кВА 13-2 площадь застройки 11,1 кв.м.

1.26.ТП 10/0,4-400 кВА 13-4 площадь застройки 8,0 кв.м.
	Томская область, Верхнекетский район, р. п. Белый Яр
	Казна МО «Верхнекетский район»
	1 квартал

	1.27. ТП 10.0,4-250 кВА 13-5 площадь застройки 24,1 кв.м.

1.28. ТП 10/0,4-400 кВА 13-6 площадь застройки 49,5 кв.м.

1.29. ТП 10/0,4-250 кВА 13-8 площадь застройки 22,1 кв.м.

1.30. ТП 10/0,4-630 кВА 13-10 площадь застройки 41,0 кв.м.

1.31. ТП 10/0,4-250 кВА 13-11 площадь застройки 33,6 кв.м.

1.32. ТП 10/0,4-400 кВА 24-1 площадь застройки 56,9 кв.м.

	Казна МО «Верхнекетский район»

	2
	0700018774004
	Сооружение - ВЛ-0,4 кВ ( одноцепная высоковольтная линия 0,4 кВ, общей протяженностью 4 700 метров)
	Томская область, Верхнекетский район, п. Нибега
	Казна МО «Верхнекетский район»
	1 квартал

	3
	0700018771008
	Сооружение - ВЛ-10 кВ, общей протяженностью 800 метров, с трансформаторной подстанцией

(производственно-технологический комплекс электростанций и электросетевой комплекс)

Состав сооружения:

3.1. ВЛ-10 кВ общей протяженностью 800 метров

3.2. ТП СА-16-1 площадь застройки 52,8 кв.м.
	Томская область, Верхнекетский район, п. Сайга
	Казна МО «Верхнекетский район»
	1 квартал

	4
	0700018772005
	Сооружение - ВЛ 10 кВ, общей протяженностью 8 700 с трансформаторными подстанциями

( энергетический производственно-технологический комплекс электростанций и электросетевой комплекс)

Состав сооружения:

4.1. ВЛ 10 кВ общая протяженность 8 700 метров.

4.2. ТП 10/0,4-250 кВА 4-5 площадь застройки 5.9 кв.м.

4.3. ТП 10/0,4-160 кВА 4-6 площадь застройки 4,5 кв.м.

4.4. ТП 10/0.4-160 кВА 4-7 площадь застройки 7,8 кв.м.

4.5. ТП 10/0,4-160 кВА 4-8 площадь застройки 3,3 кв.м.

4.6. ТП 10/0,4-250 кВА 4-10 площадь застройки 2,4 кв.м.

4.7. ТП 10/0,4-160 кВА 4-12 площадь застройки 5,2 кв.м.

4.8. ТП 10/0,4-160 кВА 8-1 площадь застройки 4,5 кв.м.

4.9. ТП 10/0,4-160 кВА 8-2 площадь застройки 7,3 кв.м.

4.10. ТП 10/0,4-250 кВА 8-3 площадь застройки 4,5 кв.м.

4.11. ТП 10/0,4-160 кВА 8-4 площадь застройки 4,5 кв.м.
	Томская область, Верхнекетский район, п. Клюквинка
	Казна МО «Верхнекетский район»
	1 квартал

	5
	0700018770003
	Сооружение - ВЛ-0,4 кВ (одноцепная высоковольтная линия 0,4 кВ общей протяженностью 7 400 метров)
	Томская область, Верхнекетский район,  п. Сайга
	Казна МО «Верхнекетский район»
	1 квартал

	6
	0700018768013
	Сооружение - ВЛ-0,4 кВ   (электросетевой комплекс), общей протяженностью 5 200 метров
Состав сооружения:

6.1 ВЛ-0,4 кВ общей протяженностью 5 130 метров

6.2. КЛ-0,4 кВ общей протяженностью 70 метров
	Томская область, Верхнекетский район,  р.п. Белый Яр
	Казна МО «Верхнекетский район»
	1 квартал

	7
	0700018767010
	Сооружение -ВЛ 10 кВ общей протяженностью 1 750 метров, с трансформаторными подстанциями (энергетический производстнно-технологический комплекс электростанций и электросетевой комплекс)

Состав сооружения:

7.1. ВЛ 10 кВ общая протяженность 1750 метров

7.2. ТП 10/0,4-400 кВА 9-7 площадь застройки 50,8 кв.м.

7.3. ТП 10/0,4-250 кВА 9-8 площадь застройки 5,3 кв.м.
	Томская область, Верхнекетский район,  р.п. Белый Яр
	Казна МО «Верхнекетский район»
	1 квартал

	8
	0700018765012
	Сооружение - ВЛ 10 кВ  с трансформаторными подстанциями общей протяженностью 1 380 метров (энергетический производственно-технологический комплекс электростанций и электросетевой комплекс)

8.1. ВЛ 10 кВ

8.2. ТП 10/0,4-400 кВА 13-1 площадь застройки 9,1 кв.м.

8.3. ТП 10/0,4-160 кВА 13-2 площадь застройки 18,4 кв.м.

8.4. ТП 10/0,4-200 кВА 13-3 площадь застройки 30,4 кв.м.

8.5. ТП 10/0,4-250 кВА 13-4 площадь застройки 30,0 кв.м.
	Томская область, Верхнекетский район,  п. Ягодное
	Казна МО «Верхнекетский район»
	1 квартал

	9
	0700018763011
	Сооружение - ВЛ-0,4 кВ (электросетевой комплекс) общей протяженностью 8 580 метров.

Состав сооружения:

9.1. ВЛ-0,4 кВ общей протяженностью 8 350 метров

9.2. КЛ-0,4 кВ общей протяженностью 230 метров
	Томская область, Верхнекетский район,  п. Ягодное
	Казна МО «Верхнекетский район»
	1 квартал

	10
	0700018773007
	Сооружение - ВЛ-0,4 кВ (одноцепная высоковольтная линия 0,4 кВ, общей протяженностью 13 470 метров)
	Томская область, Верхнекетский район,  п. Клюквинка
	Казна МО «Верхнекетский район»
	1 квартал

	11
	0700018764009
	Сооружение - ВЛ-0,4 кВ (одноцепная высоковольтная линия 0,4 кВ, общей протяженностью 3 320 метров)
	Томская область, Верхнекетский район, п. Ягодное
	Казна МО «Верхнекетский район»
	1 квартал

	12
	0700013710016
	Нежилое одноэтажное здание (гараж) в кирпичном исполнении общей площадью 93,9 кв.м.
	Томская область, Верхнекетский район р.п. Белый Яр, ул. Октябрьская 2а строение 3
	Казна МО «Верхнекетский район»
	1 квартал

	13
	0700013720015
	Нежилое одноэтажное здание в кирпичном исполнении общей площадью 70,2 кв.м.
	Томская область, Верхнекетский район р.п. Белый Яр ул. Октябрьская 2а строение 2
	Казна МО «Верхнекетский район»
	1 квартал

	14
	0700013590014
	Нежилое двухэтажное здание в кирпичном исполнении общей площадью 311,4 кв.м.
	 Томская область Верхнекетский район р.п. Белый Яр ул. Октябрьская 2а строение 1
	Казна МО «Верхнекетский район»
	1 квартал

	15
	0700018766018
	Сооружение -ВЛ 10 кВ общей протяженностью 22 700 метров, с трансформаторными подстанциями (энергетический производстнно-технологический комплекс электростанций и электросетевой комплекс)

Состав сооружения:

1.1. ВЛ 10 кВ общая протяженность 22 700  метров

1.2. ТП 10/0,4-250 кВА 13-5 площадь застройки 62,6 кв.м.
	Томская область, Верхнекетский район,  п. Ягодное- п. Нибега
	Казна МО «Верхнекетский район»
	1 квартал

	16
	0700018438017
	Сооружение - ВЛ-0,4 кВ (электросетевой комплекс) общей протяженностью 61 670 метров.

Состав сооружения:

9.1. ВЛ-0,4 кВ общей протяженностью 60 246 метров

9.2. КЛ-0,4 кВ общей протяженностью 1 424 метра
	Томская область, Верхнекетский район,  р.п. Белый Яр
	Казна МО «Верхнекетский район»
	1 квартал

	17
	0700016120041
	Сооружение - НС-0,4 кВ (одноцепная высоковольтная линия 0,4 кВ, общей протяженностью 458 метров)
	Томская область, Верхнекетский район, п. Санджик
	Казна МО «Верхнекетский район»
	1 квартал

	18
	0700016120040
	Сооружение - НС-0,4 кВ (одноцепная высоковольтная линия 0,4 кВ, общей протяженностью 1540 метров)
	Томская область, Верхнекетский район, п. Сайга
	Казна МО «Верхнекетский район»
	1 квартал

	19
	0700012996166
	Сооружение - трансформаторная подстанция ТП-2*400
	Томская область, Верхнекетский район, п. Клюквинка, ул. Строительная 1б строение 3
	Казна МО «Верхнекетский район»
	1 квартал

	20
	0700014129221
	Сооружение- линии ВЛ-10,0 кВ с трансформаторными подстанциями (ТП 63 ква, ТП 100 ква) общей протяженностью 2400 п.м.
	Томская область, Верхнекетский район,  р.п. Белый Яр
	Казна МО «Верхнекетский район»
	1 квартал

	21

	Автомобиль ГАЗ 322100, 1996 г.в.,  двигатель № 341560, шасси № 0013909, синего цвета, износ 100%
	Томская область, Верхнекетский район,  п. Степановка
	МУ «Культура»
	2 квартал

	22
	0700014100033
	Нежилое одноэтажное здание в кирпичном исполнении общей площадью 172,7 кв.м.
	Томская область, Верхнекетский район, д. Полуденовка, ул. Центральная 2 строение 3
	Казна МО «Верхнекетский район»
	3 квартал

	23
	0700013112113
	Нежилое помещение  (гаражные боксы) в одноэтажном кирпичном здании общей площадью 526,9 кв.м.
	Томская область, Верхнекетский район, д. Полуденовка, ул. Центральная 2 стр.4, пом. О-1
	Казна МО «Верхнекетский район»
	3 квартал

	24
	0700013111113
	Нежилое помещение (гаражные боксы) в одноэтажном кирпичном здании общей площадью 333,4 кв.м.
	Томская область, Верхнекетский район, д. Полуденовка, ул. Центральная 2 стр.4, пом. О-2
	Казна МО «Верхнекетский район»
	3 квартал

	25
	0700013360114
	Нежилое одноэтажное здание (столярный цех)  в кирпичном исполнении общей площадью

 1 178,2 кв.м.
	Томская область, Верхнекетский район, д. Полуденовка, ул. Центральная 2 строение 7
	Казна МО «Верхнекетский район»
	3 квартал

	26
	0700014120035
	Нежилое здание общей площадью

 246,9 кв.м.
	Томская область, Верхнекетский район, д. Полуденовка, ул. Центральная 2 строение 8
	Казна МО «Верхнекетский район»
	3 квартал

	27

	Автомобиль УРАЛ 4320 (вахтовый), 1994 года выпуска, двигатель ЯМЗ 236 №28556, шасси 0215200
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр
	Казна МО «Верхнекетский район»
	1 квартал

	28
	0700011151140
	Нежилое помещение общей площадью 130,8 кв.м. (номера на поэтажном плане 3,4,5,6,7)
	Томская область, Верхнекетский район,  п. Клюквинка, ул. Вицмана 7а, пом. О-2
	Казна МО «Верхнекетский район»
	1 квартал